
UCHWAŁA  Nr XIII/117/2015    
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 listopada 2015 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Bibliotece im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Policach 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337) Rada Miejska             
w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/238/2013 Rady Miejskiej                         

w Policach z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Policach, wprowadza się następujące zmiany: 
1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Biblioteka im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach, zwana dalej Biblioteką, 
prowadzi działalność na podstawie: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515), 
2) ustawy z dnia 25 października 1991  r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn.zm.),  
3) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642                 

z późn.zm),  
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn.zm.), 
5) niniejszego statutu.” 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. W skład struktury organizacyjnej Biblioteki wchodzi: 
1) główna Biblioteka w Policach, ul. Wojska Polskiego 15, 
2) Filia NOVA w Policach, ul. Bankowa 5B/U9, 
3) Filia Naukowa w Policach ul. Barnima 26.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w   Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

        Przewodniczący Rady 
           
          Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie nadania statutu Bibliotece 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach przedstawia Burmistrz Polic.   

Uzasadnieniem zmiany statutu Biblioteki jest podjęcie w dniu 27 października 
2015 r. przez Radę Miejską w Policach uchwały Nr XII/111/2015, zgodnie z którą               
z dniem 31 października 2015 r. Filia Nr 6 w Policach przy ul. Grzybowej 14 uległa 
likwidacji a Filia nr 8 w Policach przy ul. Bankowej 11 f,g,h/5 uległa przekształceniu   
w Filię NOVA w Policach przy ul. Bankowej 5B/U9. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Oświaty i Kultury 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 


